
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

Determinazione n. 274 
 

OGGETTO: Convenzione con Canile Tenuta la Torre di Castelletto Stura per il triennio 2021 

- 2023 - impegno di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 69 del 15 Ottobre 2020 è stata stipulata la 

Convenzione con il Canile Tenuta la Torre di Castelletto Stura per la cattura ed il 

mantenimento dei cani e dei gatti randagi per il periodo 1° Gennaio 2021 – 31 Dicembre 

2023; 

Ravvisata la necessità di impegnare le somme previste nella deliberazione succitata per 

adempiere alla Convenzione; 

Preso atto che la disponibilità finanziaria verrà accertata sui rispettivi capitoli di ciascun 

Bilancio di previsione per il triennio 2021 - 2023; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 18/2019 del 

31.12.2019; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 7 giugno 2012 relativa 

all’Attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi del primo comma, dell’art. 147 bis, 

del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni, la 

regolarità e la correttezza; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 34 del 26 luglio 1993 in materia di “Tutela e controllo degli 

animali di affezione”; 

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e successive modifiche e integrazioni. 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare a favore del canile Tenuta la Torre, con sede in via Trucchi n. 1, 12040 - 

Castelletto Stura (CN) (P.IVA: 02750660041), la spesa annua presunta di € 4.000,00 

(I.V.A. inclusa) per la cattura e il mantenimento dei cani randagi per il periodo 

01.01.2021 – 31.12.2023 e di imputare tale somma sui rispettivi capitoli di ciascun 

Bilancio di previsione per il triennio 2021 - 2023; 

2. Di stabilire che l’esigibilità dell’obbligazione derivante della presente avrà scadenza 

alla fine di ciascun anno per i rispettivi servizi annui. 

CIG: Z4B2F872A3 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

Monasterolo di Savigliano, lì 02.12.2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Parizia geom. Bruno 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, 

e dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto dott.ssa Laura 

 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto dott.ssa Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, 

la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì 04 dicembre 2020. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Parizia geom. Bruno 

 


